în anulă ală 37-lea ală preoţiei, ală
40-lea ală căsătoriei şi ală 62-lea ală
vieţei sale pline de activitate.

Osămintele multă regretatului de
functă se vor aşe4a spre odichnă veclnică
Sâmbătă în 7 (19) Ianuarie a. c. la 12
ore din 4i în cimiteriulă bisericei gr. or.
din locă. — Fiă-i ţărîna uşoră şi memoria
binecuvântată!

Bacîfaleu, 4 (16) Ianuarie 1889. —
Maria Cârstocea n. Pârvu, ca soţiă, Iancu
Cârstoceană, adv. în Târgulă Jiului, şi
Petru Cârstocea, comersantă în Buzău,
ca fii. Toma Frateşă, preotă gr. or., ca
ginere, Constanţa Cârstoceană, ca noră,
Constanţa Cârstoceană, ca nepotă.

Cursul й pieţei Braşovu
din 17 Ianuarie st. Чa. 1889.